



Sayın dinleyiciler, bugün 13 Ocak 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da Büyükelçiler için düzenlenen bir yemekte konuştu. Erdoğan, "İstanbul'da Sultanahmet Meydanı'nda meydana gelen terör eyleminde 10 ölü ve 15 kadar yaralı var. Patlamada hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyorum. Türkiye'nin teröre karşı kararlı mücadelesi devam edecektir." dedi.

.*--

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği'nin Suriye Temsilcisi Sajjad Malik, Madaya'ya gitti. Malik, Birleşmiş Milletler'in yaptığı basın toplantısına telekonferansla bağlandı ve bölge hakkında bilgi verdi. Konuşmasında, "Madaya'da gördüklerimiz bizi dehşete düşürdü. Durum çok kötü, insanlar var ama hayat yok. Burada gördüklerimiz bu asırda yaşanmamalı. Biz sadece Madaya'yı gördük ama kuşatma altındaki diğer bölgeler konusunda da son derece endişeliyiz. Kuşatmaların bir an önce kaldırılması gerek." ifadelerini kullandı.

Birleşmiş Milletler'e göre yaklaşık 400 bin Suriyeli, kuşatma altındaki 15 bölgede insani yardıma ihtiyaç duyuyor.

.*--

TRT tarafından 3 ayda bir Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan Radyovizyon Dergisi'nin yeni yıl ilk sayısı yayımlandı.

Derginin 21'inci sayısının dosya konusu, "Dış Yayıncılığın Geleceği" oldu. 22'nci sayıda da bu konuya devam edilecek.

.*--

Eski kitaplara meraklı olan okuyucular ve sahaflar 10. Ankara Kitap Fuarı'nda buluştu. Fuarı Ankara'dan 7, İstanbul'dan 33 olmak üzere toplam 40 sahaf katıldı.

Fuarda sahaflar, basımı olmayan eserleri, eski film afişlerini ve birinci el kitapları sergiledi.

.*-- ve spor

Basketbol Avrupa Kupası'nda Galatasaray Odeabank bugün İtalyan takımı Sardegn Sassari ile karşılaşacak.

Diğer temsilcimiz Pınar Karşıyaka da bugün bir başka İtalyan ekibi Grissin Bon ile karşılaşacak. Avrupa kupalarında 145. maçına çıkacak Pınar Karşıyaka, şimdiye kadar 69 galibiyet, 74 mağlubiyet ve 1 beraberlik aldı.

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.